ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2021  № 55
О признании утратившим силу постановления  Администрации Ростовкинского сельского поселения от 25.04.2012  № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация в уведомительном порядке трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения указанных договоров»»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1)  постановление  Администрации Ростовкинского сельского поселения  от 25.04.2012 № 79 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация в уведомительном порядке трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения указанных договоров»»;

2) часть 19 постановления  Администрации Ростовкинского сельского поселения  от 08.02.2013 № 22 «О внесении изменений в отдельные Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;

3) часть 7 постановления  Администрации Ростовкинского сельского поселения  от 02.03.2018 № 38 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, регулирующие вопросы утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»;

4) постановление  Администрации Ростовкинского сельского поселения  от 19.09.2018 № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012  № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация в уведомительном порядке трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения указанных договоров»»».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  О.Б. Попова